[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 марта  2017 года                                                                         № 32
О внесении изменений  в постановление главы администрации от 12.12.2013 г.№ 120  « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в МО   Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2014 – 2018 годы»
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03 г. №131-ФЗ администрация МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление главы администрации от 12.12.2013 г.№ 120  « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в МО   Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2014 – 2018 годы и утвердить муниципальную программу в новой редакции  (Приложение).
2. Постановление главы администрации №24 от 10.03.2017 года «О внесении изменений  в постановление главы администрации от 12.12.2013 г.№ 120  « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в МО   Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2014 – 2018 годы» считать не действительным.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Волховские огни».

4. Контроль оставляю за собой.
Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                                          Ожерельев В.Б.